10/06/2021 SIGL - Sistema Integrado de Gestão Legislativa

https://camaradebarbalha.ce.intellgest.com.br/portal/proposicao/398/detalhe/ 1/1

CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 19070001/2020 – ELOM Nº 332/2020

Data: 19/07/2020 – Hora: 14:49:18

 APROVADA
36ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 21ª LEGISLATURA

Data: 22/07/2020 – Hora: 18:25:09

REQUERIMENTO Nº 332 /2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA
DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício a Secretári
Municipal de Educação, solicitando que sej
enviada a esta Casa Legislativa cópia do plan
de retorno às aulas presenciais.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER qu
seja enviado ofício a Secretária Municipal de Educação, solicitando que seja enviada a esta Cas
Legislativa cópia do plano de retorno às aulas presenciais.

JUSTIFICATIVA

Socializar com toda sociedade barbalhense todo o planejamento feito por esta secretaria.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 19 de Julho de 2020.

ODAIR JOSÉ DE MATOS
 Vereador(a) do PT

 Autor

Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77- Centro – CEP 63 180 000
 Fone/Fax:(0**88) 3532 3316 – cambar@netcariri.com.br

___________________________________________________________________________